non induca in temptatione. Domi pietas. uirtus. mansuetudo. be-  
nitas. possessio. et. uicium. ita. Temptat. ds. temptat. homo. temptat.  
dyabolus. Ds. temptat. ut. plet. homo. ut. temptat. ut. scit. dyabolus.  
temptat. ut. decipiat. uel. fallat. De. ptra. temptatione. legit. Temp-  
tauit. ds. abraham. De. scda. temptatione. nos. obsecro. dieb. decem.  
De. sca. cur. sathanas. temptauit. cor. tuum. Pono. duob. modis.  
modis. temptari. In. ius. et. extus. In. ius. p. delectatione. extus.  
p. subiectione. Unde. uicior. temptatio. parum. efficit. et. extior. temp-  
tatio. multu. p. fiat. si. no. consentiat. s. resistatur. Scriptu. e. enim.  
Temptatio. nos. no. apprehendat. nisi. humana. Rursus. Beatus. q.  
fussit. temptatione. qm. cum. pbat. fuit. accipiet. coronam. uite. Eum.  
q. consentit. temptationi. inducitur. in. temptatione. sicut. piscis.  
ante. capturam. in. reche. ducit. cu. aut. inductus. fuit. capitur. et. tenet.  
Tunc. implet. qd. iacob. ap. ait. Quis. quisq. temptat. a. concupis-  
centia. sua. abstract. et. illert. De. concupiscentia. cu. concepit. parit.  
peccatu. peccatu. uo. cu. consummat. fuit. gerit. morte. Pono. cu. idem.  
ap. dicat. q. ds. e. temptator. malor. quod. e. qd. petri. ne. nos. in-  
ducas. in. temptatione. s. sciendum. qd. ds. quoda. m. temptat. et. qda.  
m. no. temptat. Temptat. ut. plet. scdm. illud. p. ba. me. dne. et. tempta-  
me. Non. temptat. ut. fallat. scdm. illd. Ds. nemine. temptat. Petri.  
q. ne. nos. ds. in. temptatione. inducat. et. ne. p. mittat. induca. sicut. di-  
citur. Quia. no. e. malu. in. uitate. qd. dns. no. faciat. et. qd. fieri. no. p. nit.  
Scriptu. e. enim. fidelis. e. ds. qui. non. patitur. nos. temptari. sup. id.  
qd. potest. Quasi. dicat. Da. uobis. spm. pietatis. et. mansuetudis.  
ut. p. spm. pietatis. unquam. temptatione. excedo. nos. ad. pietate.  
et. p. mansuetudine. sp. unquam. uiam. non. reddendo. malu. p. malo.  
ut. ita. possidem. etiam. uiuentiu. qua. p. spm. pietatis. et. mansuetu-  
dine. optinebim. nam. pietas. p. missione. h. uite. que. nuc. e. et. fine.  
Et. beati. uices. qm. ipi. possidebunt. etiam. v. psalmista. mansueti.  
aut. possidebunt. etiam. et. delectabuntur. in. multitudie. pacis. De-  
mitte. nobis. debita. nra. petio. donu. scientia. uirt. luctus. Ben-  
nitas. consolatio. uicium. inuidia. debita. dicit. peccata. que. nos. de-  
bitores. p. ue. constituunt. No. enim. hoc. agitur. de. debitis. pecuniar.

h' debitis offensar. Tria uo sunt debita que petri' nob' dimittit. uidelz  
 peccatu' iudeu' in proximi' & patri' in nos. vñ peccatum' cu' patri' nris  
 fuisse e' i' f. peccatum' cu' patri' nris in dñm. in iuste egam' in proximi' in  
 quitate fecim' in nos ip's. Quia peccatum' in dñm. ideo petim' ut ip'e di  
 mittat. Quia peccatum' in nos. ideo petim' ut dimittat nob' debita  
 nra. Quia peccatum' in proximi' ideo petim' ut dimittat nob' debita  
 nra. In dñm. debitoribz n. hoc pacto & ea condicione nob' debita  
 nostra dimittuntur. sicut & nos debitoribz dimittim'. Alioquin i'  
 dimissa reuocem' in debitu' s'dm illis. Huc neq' omne' debitu' dimisi  
 tibi. qm' rogasti me. none' q' oportuit ut misereri consiliu' tuu' sicut ego  
 tuu' misisti sim. Et uat' dñs ei' edidit eu' totu' q'z. quo adu'st' red  
 det uniu'su' debitu'. Sic & p'r nris celestis faciet uob'. si nō dimiseritis  
 uniu'sq' fr'i suo' de cordibz nris. ut q' dñs euiden' ostendet. qd' nlls  
 totus orōnis e' fruct' n' debitoribz debita dimittant' n' sine. ad iunat  
 ad omnia. Si dimiseritis pecc' eoz. dimittet uobis p'r celestis debita  
 nra. Si aut' nō dimiseritis hoibz. n' p'r ur' celestis dimittet uobis  
 peccata nra. Huius q' qui debitoribz nō dimittit. hec oratio nō uidet'  
 p' dē. quoniam uidet' ob eē. sicut qui sic pete' sibi dimitti. sicut ip'e  
 huius debitoribz dimittat. p'fecto si nō dimittit ip'e debitoribz suis.  
 uidetur pete' ut s' nō dimittat. Quid q'. Tenetur illi dimittē qui  
 nec satisfactō uidet' nec ueniā postulare. Hanc distinguendū est.  
 in p'fctū & in p'fctū. Is qui iam p'fectionis n' arripuit debet & non  
 petenti ueniā ommodis indulgē. Qui uō nō nō dū p'fectionis  
 uoti assumpsit. tenet' quidē rancore' cordis deponē. s' nō tenetur  
 satisfactōnē debita' condonare. quāquā omis uniu'salit' teneant'  
 dilige' inimicos nros. benefacē huius qui odunt nos. & orare pro  
 p'sequētibz & calumpniantibz nos. Quia uō sunt culpe in quibus  
 culpa e' relaxare uniu'salit' & si peccat' in nos teneant' dimittē peccat' in  
 in dñm. & peccatū in proximi' debent' punire. Qui q' laborat odio ul'  
 inuidia. grauantur magis hac oratione. qm' adiuuet'. n' forte iam  
 p'positum habeat dimittendi. verumtū nō iustia quilibz h' inuoci'  
 ecclie p'sona uidet' orare. unde nō dicit dimittē nra debita mea. sic  
 ego. dimittit debitoribz meis. sed sic. Dimittite nobis de nra. s. in.

videtur. Quia volunt sic illud intelligi. Dimitte nobis sic debita nostra. ut et nos dimittamus debitoribus nostris. Quasi da nobis domum scientiam. et luctum virtutem. quatuor tam nostra quam aliena peccata cognoscant. et defleant. ut nobis debita nostra dimittas. Vita solatione huius aditus mundiciae que facit hominem de alieno limbo tabesce. Praesentia enim et luctum in praesenti enim remissione accipimus. et in futuro solatione habebimus. ut quod legitur a delicto modo munda me. quoniam iniquitate meam ego agnosco. Et beati qui lugent. quoniam ipsi consolabuntur. Luctus autem distinguit in irriguum superius quod caleph axe sine sine dedit in dorem. Inferius pro peccatis tam nostris quam alienis. unde quis infirmus. et ego non infirmus. Quis scandalizans. et ego non uxor. Superius pro incolatu uirtutis pro sentis et desiderio uirtutis celestis. unde superius dissolui et deo cum ipso. sed heu in quo incolatus meus prolongatus est. Quarta petio panem dari. domus fortitudo. uirtus. esuries iusticie. tractatio. caritas. uirtus. accidia. panem nostrum. Quingy panes sunt nobis necessarii. quatuor sunt. quingy impati. Corpalis. spiritualis. doctrinalis. et eternalis. Corpalis ad sustentationem. spiritualis ad uisionem. doctrinalis ad eruditionem. sacramentalis ad expiationem. eternalis ad fruitionem. De primo. Non in solo pane uiuimus. De secundo. Amice accomoda mihi tres panes. De tertio. uenite comedite panem meum. De quarto. Qui panem domini manducat reus erit corporis domini. De quinto. Ego sum panis uiuus qui de celo descendi. Et cum fuerit homo liber a malo. cum temptationes uicerit. cum fuerit dimissa peccata. necessarius est ei spiritus fortitudinis. ne primum expectando deficiat. et ideo dicitur panem nostrum da uobis. Quasi da nobis spiritum fortitudinis. qui multipliciter sane uolunt animam ne deficiamus in praesenti esurientes uirtutem pro qua expellentes accidia plena uirtutis salutari in futuro secundum illud. Beati qui esuriunt. et sitiant. quoniam ipse sanctus matheus dicit. Panem nostrum super substantialem. quod duobus modis potest intelligi. uel ut una sit dictio. uel ut due sint distractiones. Quasi da nobis panem super substantialem. id est qui est panis super substantialis. id est super omnes substantias qui panis nostrum est in altari. uel ita. Da nobis panem nostrum. id est christum. quoniam ipse est cibum fidelium. hoc super panem. id est pro panem substantialem. id est necessarium ad sustentationem. Quasi da nobis utriusque panem mentis et corporis. Lucas dicit.

Panem nostrum cot. qd tam de corpali qua de spiritali pot intelligi. vide  
 licet de marico. Grecus epimythou qd interpretat supstanciale. hebreus uo  
 sogolla. qd interpretat egguu ul' peculiarit' dicit cotidianu. Grec. aut q  
 mtpres gader. qd uidit eum dixit sogolla. qd sonat egguu dicit e  
 pmythou. i. supstanciale. fiat uoluntas tua. Quinta peticio uoluntate  
 dei fieri. donu. illu. mra. mra. beatitudo. mra. consecratio. mra. aua  
 ricia. uoluntas. di duplicat intelligit. et bñplacitu di etuū. i. signū  
 bñplaciti tēpa. le. Beneplacitū di semp implet. unde. uolun  
 tati eius quis re. sicut. Et omia quecuq; uoluit fecit. Signa bñ  
 placiti sunt qnq;. pceptio. phibitio. pmissio. consiliū. opatio.  
 vñ. ay. ay. opa dō. exquisita in omis uoluntates eius. Hec nō  
 semp implet. si ut im. plect' oratur. fiat uoluntas tua. i. ope com  
 plect' qd papis. qd mris. qd suades. qd non sufficit uoluntas ubi ab  
 est facultas. sicut in celo. i. uerna. i. sicut in angelis. ita et in hominib;. vñ  
 sicut in pfectis. ita et in cornis. vñ sicut i. xpō. ita et in ecclesia. vñ sicut  
 in mra. ita parit. i. mra. ut caro nō cupiscat ad r' sus spm. scdm illud.  
 Cor meū. i. caro mea exultabit in dñm uiuū. Quasi. Da nobis spm con  
 sili. ut faciam' uoluntate tuam. maxie mram. que punit auaricia. quam  
 mus mram consequant' scdm illud. Beati misericordes. qm ipi mram  
 consequentur. Sicut enī auaricia consistit in acquirendo. uermedo. ita mra  
 consistit in dando. i. dimitendo. Hui' peticio. i. alia. duay impletio.  
 inchoatur mra. consumat' in p'at'. ubi nichil uelle potuit. nisi qd dñi  
 uelle sciam'. Eum diligem'. dñm. ex tota anima. ex tota uita. ex toto corde.  
 Ex toto. i. intellectu. diligem'. filium. toto sine errore. Ex mte. i. ex memo  
 ria. diligem'. patre. tota sine obliuione. Examina. i. uoluntate. diligem'.  
 spm scm. tota sine contretate. parte potentia. filii sapientia. spm scm  
 benignitate. Sexta peticio. ad uenit' regni. donu. intellect'. uirtus. inu  
 dicia cordis. beatitudo. uisio di. uirtu. gila. ad ueniat regnū tuū. Reg  
 nū di. di. et militans ecclesia. qd regit. et triumphans ecclesia. qd regnat.  
 Item regnū di. di. ex p'ā fidi. i. glia. p'etier. Rur' dñs regnū di. di. et in  
 tellect'. scriptane. Hocis parte. de regno militantis eccle. regitur. ve  
 nient. et recumbent. cum abraham. ysaac. et iacob in regno celoz. De  
 regno fidei. dicit scriptura. Regnū di. mē uos ē. De regno p'etier. dō

ait. p. apne reg. q. uob p. e. ab o. De reg. scpture legit. auferetur a uobis reg.  
di. et dabitur genti facienti f. eius. De regno patre repit. fulgebunt iusti  
sicut sol. in regno patris eor. s. et ipse xpc. d. regni di. scdm illud. Stundi  
gno dei eicio de pfecto puenit in nos. regni di. adueniat q. regni tu  
um. regni ad regni. militans ad triumphas. ul. regni tuu adueniat. i.  
ad uidentu te ueniat. ut regni fidei ad regni transeat. speret. qm hec e  
uita etna. ut cognoscant te. sicut uerit dnm. et que in uita thm xpm. d.  
da uobis spm intellect. quo in uita ipse intelli. gan. te in pntia  
regne p fidei. ut in futuro uideam. te regnat. in nobis p pntem  
qd e. cont. gdam. de qua dicit ipha. Quia ui. nu. et ebueras aufe  
cor. Tunc cognoscen. sicut cognoscim. uiden. tes no p pntem in  
enigmat. s. facie ad facie cu uidelini dnm. deoz msson. Septima te  
tio scificatio. donu. sapia. uirtus. pax. beatitudo. filatio dei. uicium.  
luxuria. Sanctificet uonm tuum. nom patris q. tuor. modis scificat  
in filijs. duobz. in uia. et d. nobz. in pata. In uia p. effio. entia. p. pte  
nerantia. In pata p. consumatione. r. ostensione. In uia namq. nome  
patris scificatur in filijs. qm scificatiois effia. opatur in illis. ul. qm  
scificatio qua accepunt in uoie patris p. uerit in illis. In pata uero  
nom patris scificat in filijs. q. sancti. r. confirmat. in eis. ut nuquam  
possint a filiationis gra. separi. Hinc em. quasi nobile manet nome  
patris in filijs. Nam et uidas qm. q. sunt filius. qm. no. sunt. p. qm  
possibilitate mouendi dicit ap. d. Castigo corp. meu. a. in seruitutem  
redigo. ne f. cu. a. p. xpc. rep. effia. car. Ibiq. nom patris scificatur in  
filijs. q. tales ibi sunt filii. in quibz. pater s. ap. reat. Tunc erunt ma  
nifesti qui nunc sunt occulti. scdm illud. Nos in uentati uitam illoz. est  
mabant. in uiam. et sine illoz. sine honore. Ecce quom. computati s.  
me filios dei. r. me s. s. s. illoz. e. Quasi. da uobis spm. sapie. p. ut  
di. a. sapie. i. iocunditate. mentem. ut gustemus. qm. suauis. e. d. s. ge  
nerant. in nobis. pacem. r. in uoie. moru. quiete. ut tunc. no. concipit  
ut aditus spm. q. no. e. pax. assibz. affa. cie. p. ut ita. scificet. nome  
nu. i. p. in filijs. quatu. in pntia. difficile. in futuro. nequaquam  
a filiationis. gra. seprenur. qd. e. manifesto. cont. luxuria. qua. qui. la  
torat. no. iocunditat. in deo. pacem. mentis. non. ht. filius. di. no. e. sed